
PYTANIA I ODPOWIEDZI: 
 
Pytanie 1: Czy są jakieś konkretne wymagania odnośnie materiału z jakiego wykonane są zawory? 
Odpowiedź: Elektrozawory składają się z następujących materiałów: Mosiądzu, tworzywa sztucznego  
i stali (materiały zewnętrzne), a oprócz tego wewnątrz znajdują się elementy wykonane ze stali, gumy 
i mosiądzu. 
 
Pytanie 2: Jakie jest ciśnienie w układzie? 
Odpowiedź: Ciśnienie w układzie wynosi 2,5 bar. 
 
Pytanie 3: Jakie są średnice A oraz B zaworu? (przyłącze gwintowane lub do spawania) 
Odpowiedź: Średnica A 45mm, Średnica B 39mm. 
 
Pytanie 4: Odnośnie do zapisu w paragrafie 2 punkt 1 wzoru umowy czy należy tutaj rozumieć, że koszt 
transportu Wykonawca powinien uwzględnić w cenie produktu oferty?  
Odpowiedź: Koszty transportu uwzględniane są oddzielnie. 
 
Pytanie 5: Czy życzą sobie Państwo dostawę w całości czy też dostawa ma być podzielona na części? 
Odpowiedź: Dostawa jednorazowa w całości. 
 
Pytanie 6: W związku z paragrafem 6 podpunkt 4 prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający na dostawę 
produktu wolnego od wad w przypadku dostarczenia produktów wadliwych również przewiduje 30 
dniowy termin?  
Odpowiedź: Produkty wadliwe dostawa również 30dni. 
 
Pytanie 7: W paragrafie 3 pkt. 2 wzoru umowy Zamawiający określa m.in. warunki dostarczenia faktury. 
Prosimy o uwzględnienie w tym zapisie możliwości wysłania faktury drogą elektroniczną (dokument               
w pdf) pod wskazany przez Zamawiającego adres email. 
Odpowiedź: Dopuszczamy przesłanie faktury drogą elektroniczną. 
 
Pytanie 8: Prosimy o sporządzenie wzoru protokołu odbioru, który następnie będzie załącznikiem do 
umowy.  
Odpowiedź: Protokół odbioru powinien przygotować wykonawca i przesłać go wraz z fakturą 
 
Pytanie 9: Wnioskujemy o zawarcie informacji we wzorze umowy o łącznej wysokości kar umownych                 
i ustalenie ich na poziomie nie przekraczającym 10%.  
Odpowiedź: Łączna wysokość kar umownych za zwłokę w wysokości 20%. 
 
Pytanie 10: Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie paragrafu 6 punkt 2 
poniższym zapisem: „Zamawiający ma prawo do żądania od Wykonawcy odszkodowania 
przewyższającego wysokość zastrzeżonej kary umownej na zasadach ogólnych w przypadku, gdy 
wielkość szkody przekracza wysokość zastrzeżonej kary umownej, jednakże nie więcej niż 50% wartości 
zamówienia. Jednocześnie Wykonawca nie będzie odpowiedzialny za żadne szkody pośrednie bądź 
następcze, w tym, lecz nie wyłącznie za utratę zysku, utratę przychodów, utratę danych, utratę 
wartości firmy, utratę renomy, utratę możliwości gospodarczych, utratę przewidzianych oszczędności, 
bądź za roszczenia osób trzecich”. Brak akceptacji zmiany powyższego zapisu uniemożliwi nam złożenie 
oferty, gdyż zapis w obecnym kształcie nie jest zgodny z polityką oraz warunkami ogólnymi 
obowiązującymi w naszej firmie. 
Odpowiedź: Zamawiający ma prawo do żądania od Wykonawcy odszkodowania przewyższającego 
wysokość zastrzeżonej kary umownej na zasadach ogólnych w przypadku, gdy wielkość szkody 
przekracza wysokość zastrzeżonej kary umownej, jednakże nie więcej niż 50% wartości zamówienia. 
Jednocześnie Wykonawca nie będzie odpowiedzialny za żadne szkody pośrednie bądź następcze, w 



tym, lecz nie wyłącznie za utratę zysku, utratę przychodów, utratę danych, utratę wartości firmy, utratę 
renomy, utratę możliwości gospodarczych, utratę przewidzianych oszczędności, bądź za roszczenia 
osób trzecich. 
 
Pytanie 11: Można prosić o informacje techniczne dot. elektrozaworów ? 
Odpowiedź: Nie posiadamy danych technicznych, elektrozawór typu 400. 
 


